

ÅRSREDOVISNING

för

Madelein Andersson Marknadsföring AB

Org.nr. 559314-8041

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Madelein Andersson, Styrelseledamot
2022-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation och marknadsföring.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets andra verksamhetsår och därför har intäkterna ökat väsentligt från föregående år.

	2021/2022	2021
Nettoomsättning	1 473 184	447 251
Resultat efter finansiella poster	586 583	284 623
Soliditet (%)	60,55	55,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	222 661
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			342 411
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>0</u>	<u>377 522</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 111
Årets resultat	<u>342 411</u>
	377 522

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>377 522</u>
	377 522

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2021-04-28 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 473 184	447 251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 473 184</u>	<u>447 251</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-229 032	-57 356
Personalkostnader	2	-645 682	-104 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 464	-970
Summa rörelsekostnader		<u>-886 178</u>	<u>-162 628</u>
Rörelseresultat		587 006	284 623
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	0
Summa finansiella poster		<u>-423</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		586 583	284 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		436 583	284 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 172	-61 962
Årets resultat		<u>342 411</u>	<u>222 661</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>309 612</u>	<u>15 884</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		309 612	15 884
Summa anläggningstillgångar		309 612	15 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 314	127 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 930</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		243 244	127 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>308 536</u>	<u>299 575</u>
Summa kassa och bank		308 536	299 575
Summa omsättningstillgångar		551 780	426 763
SUMMA TILLGÅNGAR		861 392	442 647

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 111	0
Årets resultat		342 411	222 661
Summa fritt eget kapital		<u>377 522</u>	<u>222 661</u>
Summa eget kapital		402 522	247 661
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		150 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		190 685	69 240
Övriga skulder		103 418	125 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 767	0
Summa kortfristiga skulder		<u>308 870</u>	<u>194 986</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		861 392	442 647

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 854	0
	Inköp	305 192	16 854
	Utgående anskaffningsvärden	322 046	16 854
	Ingående avskrivningar	-970	0
	Årets avskrivningar	-11 464	-970
	Utgående avskrivningar	-12 434	-970
	Redovisat värde	309 612	15 884

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Madelein Andersson Marknadsföring AB
Org.nr. 559314-8041

STOCKHOLM

Madelein Andersson
Madelein Andersson

Verkställande direktör
2022-11-03